（一般社団法人全国古民家再生協会兵庫県連合会 例会）議事録
記録日：２０２３年 11 月 6 日

       記録者：坂井 信夫

団体名 一般社団法人 全国古民家再生協会兵庫県連合会

開催日時 ２０２３年 11 月 6 日（月）１8：3０～20：0０

開催場所 兵庫県民会館 1001 号室

出席者
井上、竹内、太田、中村、倉、坂井(兵庫会員)

野口、上林、小濱、川崎（淡路）、高山、益田(大阪)

議事

司会 鶴谷

１， 開会宣言
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項
事報７−１
事報７−２
事報７−３

８， 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項
審議９−１
審議

１０， 学習プログラム (瑕疵保険件数)
１１， 閉会宣言

報告事項 近畿地区大会報告

決定事項 空き家アドバイザー協議会洲本支部設立 11/27（月）

次月開催日時、場所 2023 年 12 月 4 日（月） 兵庫県民会館 1001 号室

次月議事内容